
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

від  02.01.2026                           Стрий                   №    1 

 

 
 

Про проведення перевірки стану 

організації роботи з документами, що 

містять службову інформацію, у 

виконавчому комітеті міської ради 

  

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і 

знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять 

службову інформацію, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 

19.10.2016 № 736,  Інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 

використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, 

що містять службову інформацію, у виконавчому комітеті міської ради, 

затвердженої розпорядженням міського голови  від 04.11.2024 № 226, та з метою 

забезпечення охорони службової інформації в виконавчому комітеті міської ради  
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити комісію з питань перевірки стану організації роботи з 

документами, що містять службову інформацію, (надалі – комісія) у складі згідно 

з додатком. 

2. Комісії  провести  до 16.01.2024 р. перевірку стану організації роботи з 

документами, що містять службову інформацію, у виконавчому комітеті міської 

ради, за результатами якої оформити акт за встановленою формою.  

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету міської ради Оксану Затварницьку. 

 

 

 
 

Перший заступник міського голови  Микола ДМИТРИШИН 

 

  



Додаток  

до розпорядження Стрийського 

міського голови 

від _02.01.2026  №___1___   

 

 
Склад 

комісії з питань перевірки стану організації роботи з документами,  

що містять  службову інформацію, в виконавчому комітеті міської ради 

 
ЗАТВАРНИЦЬКА  

Оксана Миронівна  

керуюча справами виконавчого комітету міської ради, 

голова комісії 

 Члени комісії:   

ПЮРКО  

Оксана Дмитрівна 

заступник начальника відділу організаційної роботи 

виконавчого комітету міської ради, секретар комісії  

КОЛОСОВСЬКА  

Марта Василівна 

начальник відділу організаційної роботи виконавчого 

комітету міської ради 

ЛУКАЧ  

Василь Миколайович 

 

головний спеціаліст відділу з питань надзвичайних 

ситуацій і цивільного захисту населення, оборонної і 

мобілізаційної роботи відділу організаційної роботи 

виконавчого комітету міської ради  

 

 

 

 

Керуюча справами виконавчого 

комітету міської ради  

 Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 

 

 
 

 


